



Tryk Holding ApS

Storhaven 3
7100 Vejle
CVR-nr. 36916532

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2020

Chris Tryk
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2019 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2019 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tryk Holding ApS

Storhaven 3

7100 Vejle

CVR-nr.: 36916532

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Chris Tryk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele, værdipapirer, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 763 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 9.066 t.kr. Egenkapitalen er positiv påvirket af opskrivning af investeringsejendom i datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der henvises til note 1 omkring beskrivelse af Covid-19.

Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|-----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (61.277) | (3.125) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 878.714 | 1.435.954 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 10.145 | 18.544 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (73.727) | (583) |
| Resultat før skat | | 753.855 | 1.450.790 |
| Skat af årets resultat | 4 | 8.662 | (3.392) |
| Årets resultat | | 762.517 | 1.447.398 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Overført resultat | | 707.217 | 1.393.398 |
| Resultatdisponering | | 762.517 | 1.447.398 |

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 11.021.692 | 2.716.023 |
| Finansielle aktiver | 5 | 11.021.692 | 2.716.023 |
| Anlægsaktiver | | 11.021.692 | 2.716.023 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 483.569 | 389.718 |
| Andre tilgodehavender | | 93.670 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 518.062 | 459.036 |
| Tilgodehavender | | 1.095.301 | 848.754 |
| Likvide beholdninger | | 21.080 | 180 |
| Omsætningsaktiver | | 1.116.381 | 848.934 |
| Aktiver | | 12.138.073 | 3.564.957 |

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 8.490.761 | 1.922.837 |
| Overført overskud eller underskud | | 470.218 | 1.110.784 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 55.300 | 54.000 |
| Egenkapital | | 9.066.279 | 3.137.621 |
| Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder | | 478.059 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 478.059 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.000 | 2.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.138.316 | 11.785 |
| Skyldig selskabsskat | | 345.159 | 408.071 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 108.241 | 2.357 |
| Anden gæld | | 19 | 3.123 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 2.593.735 | 427.336 |
| Gældsforpligtelser | | 2.593.735 | 427.336 |
| Passiver | | 12.138.073 | 3.564.957 |
| Begivenheder efter balancedagen | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019

| | Virksomheds- kapital kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|-----------------------------|--------------------------------|---|--|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 1.922.837 | 1.110.784 | 54.000 | 3.137.621 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (54.000) | (54.000) |
| Øvrige egenkapitalposter | 0 | 5.220.141 | 0 | 0 | 5.220.141 |
| Overført til reserver | 0 | 489.969 | (489.969) | 0 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 857.814 | (150.597) | 55.300 | 762.517 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 8.490.761 | 470.218 | 55.300 | 9.066.279 |

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 forventes ikke at have væsentlig påvirkning på aktiviteten og indtjeningen i selskabets datterselskaber.

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|---------------|---------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 10.145 | 18.544 |
| | 10.145 | 18.544 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|---------------|-------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 62.286 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 11.441 | 583 |
| | 73.727 | 583 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--------------------------|----------------|--------------|
| Aktuel skat | 0 | 3.392 |
| Refusion i sambeskatning | (8.662) | 0 |
| | (8.662) | 3.392 |

5 Finansielle aktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|---|---|
| Kostpris primo | 793.186 |
| Tilgange | 1.737.745 |
| Kostpris ultimo | 2.530.931 |
| Opskrivninger primo | 1.922.837 |
| Egenkapitalreguleringer | 5.220.141 |
| Andel af årets resultat | 857.814 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender | 11.910 |
| Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser | 478.059 |
| Opskrivninger ultimo | 8.490.761 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 11.021.692 |

6 Eventualforpligtelser

Tryk Holding ApS er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankengagement i koncernforbundne selskaber.
